
UCHWAŁA NR XVII.116.2020 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020  (zmiana II) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 
i 1649), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2020 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie przychodów budżetu na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 40.000zł, 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 42.361zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 1.000zł. 

6. Dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 650.000zł oraz wydatki 
związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 656.828zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.120.501zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
w całości z kredytów i pożyczek (§952). 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  zaciągniętych na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 300.000zł, 

- sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 2.120.501zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
279.499zł. 

§ 4. 1. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości  300.000zł, 

b) pokrycie występującego w ciągu roku planowanego deficytu budżetu do wysokości 2.120.501zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
279.499zł. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

3) przekazywania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy niektórych uprawnień do 
dokonywania przeniesień wydatków w planie finansowym (w ramach działu, rozdziału), 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

§ 5. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 15.894.400zł,w tym: 

Id: C1034F3C-D36F-4094-89A5-CE431BE6DC3A. Podpisany Strona 1



1) dochody bieżące w wysokości 15.774.400zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 120.000zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 18.014.901zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 15.321.244zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 6.745.012zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 2.965.380zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 602.000zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.755.540zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
93.312zł, 

f) obsługa długu – 160.000zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.693.657zł. 

3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi 4.832.672zł. 

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 4.832.672zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

Id: C1034F3C-D36F-4094-89A5-CE431BE6DC3A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII.116.2020 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 16 marca 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 

bieżące razem
: 

15 715 400,00 0,00 59 000,00 15 774 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Id: C1034F3C-D36F-4094-89A5-CE431BE6DC3A. Podpisany Strona 1



majątkowe razem
: 

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 835 400,00 0,00 59 000,00 15 894 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: C1034F3C-D36F-4094-89A5-CE431BE6DC3A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII.116.2020 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 16 marca 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 652 497,00 1 652 497,00 1 452 397,00 1 146 226,00 306 171,00 0,00 151 100,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -756,00 -756,00 -756,00 0,00 -756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 112,00 92 112,00 47 800,00 0,00 47 800,00 0,00 0,00 44 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 1 743 853,00 1 743 853,00 1 499 441,00 1 146 226,00 353 215,00 0,00 151 100,00 93 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 362 271,00 1 362 271,00 1 358 771,00 1 116 300,00 242 471,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 1 409 271,00 1 409 271,00 1 405 771,00 1 116 300,00 289 471,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C1034F3C-D36F-4094-89A5-CE431BE6DC3A. Podpisany Strona 1



przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 500,00 110 500,00 18 300,00 300,00 18 000,00 0,00 43 200,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -756,00 -756,00 -756,00 0,00 -756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 312,00 44 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 

po zmianach 154 056,00 154 056,00 17 544,00 300,00 17 244,00 0,00 43 200,00 93 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -756,00 -756,00 -756,00 0,00 -756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 2 244,00 2 244,00 2 244,00 0,00 2 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 885,20 41 885,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 885,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 377,00 36 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 78 262,20 78 262,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 262,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 114,80 7 114,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 114,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 180,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 13 294,80 13 294,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 294,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 336 000,00 36 000,00 36 000,00 2 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C1034F3C-D36F-4094-89A5-CE431BE6DC3A. Podpisany Strona 2



zwiększenie 2 856,00 2 856,00 2 856,00 0,00 2 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 338 856,00 38 856,00 38 856,00 2 000,00 36 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 333 000,00 33 000,00 33 000,00 2 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 856,00 2 856,00 2 856,00 0,00 2 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  

Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po zmianach 335 856,00 35 856,00 35 856,00 2 000,00 33 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 856,00 2 856,00 2 856,00 0,00 2 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 20 256,00 20 256,00 20 256,00 0,00 20 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 13 800,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 361,00 2 361,00 2 361,00 0,00 2 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona 
zdrowia 

po zmianach 48 361,00 48 361,00 48 361,00 13 800,00 34 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 13 800,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 361,00 2 361,00 2 361,00 0,00 2 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  

Przeciwdziała
nie 
alkoholizmo
wi 

po zmianach 42 361,00 42 361,00 42 361,00 13 800,00 28 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 361,00 2 361,00 2 361,00 0,00 2 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 15 561,00 15 561,00 15 561,00 0,00 15 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 152,00 70 152,00 57 252,00 51 570,00 5 682,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 3 600,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcz
a 

po zmianach 82 152,00 82 152,00 69 252,00 55 170,00 14 082,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 3 600,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495  Pozostała 

działalność 

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 3 600,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C1034F3C-D36F-4094-89A5-CE431BE6DC3A. Podpisany Strona 3



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 514,92 514,92 514,92 514,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 514,92 514,92 514,92 514,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73,78 73,78 73,78 73,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościo
wy Fundusz 
Wsparcia 
Osób 
Niepełnospra
wnych po zmianach 73,78 73,78 73,78 73,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 011,30 3 011,30 3 011,30 3 011,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzen

ia 
bezosobowe 

po zmianach 3 011,30 3 011,30 3 011,30 3 011,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4190 Nagrody 

konkursowe 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 

Zakup 
środków 
dydaktycznyc
h i książek 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 969 567,00 969 567,00 969 367,00 72 521,00 896 846,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C1034F3C-D36F-4094-89A5-CE431BE6DC3A. Podpisany Strona 4



zwiększenie 6 828,00 6 828,00 6 828,00 0,00 6 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 974 895,00 974 895,00 974 695,00 72 521,00 902 174,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 650 000,00 650 000,00 649 800,00 66 521,00 583 279,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 828,00 6 828,00 6 828,00 0,00 6 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 656 828,00 656 828,00 656 628,00 66 521,00 590 107,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 828,00 6 828,00 6 828,00 0,00 6 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 576 828,00 576 828,00 576 828,00 0,00 576 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 228 500,00 228 500,00 228 500,00 0,00 228 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 208 500,00 208 500,00 208 500,00 0,00 208 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 621 579,00 600 750,00 28 750,00 0,00 28 750,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 829,00 20 829,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 621 179,00 600 350,00 28 350,00 0,00 28 350,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 829,00 20 829,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 579,00 28 750,00 28 750,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 829,00 20 829,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 

po zmianach 49 179,00 28 350,00 28 350,00 0,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 829,00 20 829,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 250,00 20 250,00 20 250,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 19 850,00 19 850,00 19 850,00 0,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C1034F3C-D36F-4094-89A5-CE431BE6DC3A. Podpisany Strona 5



przed zmianą 37 000,00 37 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura 
fizyczna 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała 

działalność 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 902 400,00 15 208 743,00 9 642 203,00 6 741 412,00 2 900 791,00 602 000,00 4 755 540,00 49 000,00 0,00 160 000,00 2 693 657,00 2 693 657,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 656,00 -3 656,00 -3 656,00 0,00 -3 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 157,00 116 157,00 71 845,00 3 600,00 68 245,00 0,00 0,00 44 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 18 014 901,00 15 321 244,00 9 710 392,00 6 745 012,00 2 965 380,00 602 000,00 4 755 540,00 93 312,00 0,00 160 000,00 2 693 657,00 2 693 657,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C1034F3C-D36F-4094-89A5-CE431BE6DC3A. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII.116.2020 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 16 marca 2020 r. 

PLAN PRZYCHODÓW 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

0,00 9 189,00 9 189,00 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

49 000,00 44 312,00 93 312,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 300 000,00 0,00 300 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 

 Razem: 
 2 749 000,00 Razem: 53 501,00 Razem: 2 802 501,00 

Id: C1034F3C-D36F-4094-89A5-CE431BE6DC3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII.116.2020 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 16 marca 2020 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego na 2020 rok 

Lp. Nazwa 
sołectwa 

Kwota 
Funduszu 

Nazwa zadania / przedsięwzięcia Klasyfikacja 
budżetowa 

Koszt 
zadania  

1 Sołectwo 
Bystrze 

18.846,00 1. Remont (wymiana) nawierzchni drogi gminnej 
2. Organizacja imprez okolicznościowych integrujących mieszkańców 
3.Zakup paliwa, oleje, smary, części do kosiarek 

600-60016-4270 
750-75075-4210 
900-90004-4210 

16.000,00 
2.000,00 

846,00 
2 Sołectwo 

Gnojewo 
19.127,61 1.  Koszenie terenów zielonych-umowa zlecenie 

2. Zakup progu zwalniającego 
3. Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP Kończewice 
4. Zakup stojaków na rowery 
5. Zakup namiotu z nadrukiem sołectwa 
6. Zakup 3 ław drewnianych 
7. Zakup 3 zestawów stołów barowych 
8. Zakup koszy do koszykówki  
9. Zakup paliwa, olej, żyłka, części i naprawy kosiarki 
10. Organizacja imprez okolicznościowych  
11. Estetyzacja wsi (nasadzenia drzew, krzewów, zakup materiałów budowlanych, płytek chodnikowych, materiałów drewnianych itp.) 

900-90004-4300 
600-60016-4210 
754-75412-4210 
600-60016-4210 
921-92195-4210 
900-90095-4210 
900-90095-4210 
926-92695-4210 
900-90004-4210 
750-75075-4210 
900-90004-4210 

5.000,00 
1.200,00 

700,00 
450,00 

2.000,00 
1.000,00 
1.500,00 
3.000,00 

500,00 
2.800,00 

977,61 
3 Sołectwo 

Kończewice 
40.927,46 1. Organizacja imprez okolicznościowych integrujących mieszkańców (festyn sołecki, dożynki wiejskie, dzień dziecka, dzień seniora itp.) 

2. Utrzymanie terenów zielonych - umowa 
3. Doposażenie w sprzęt klub sportowy SKRA Kończewice 
4. Remont elewacji na budynku Ośrodka Zdrowia w Kończewicach 
5. Dofinansowanie książki – Historia Kończewic 
6. Projekt budowy chodnika od DK 22 do Ośrodka Zdrowia i od parkingu do szkoły 
7. Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP Kończewice 

750-75075-4210 
900-90004-4300 
926-92695-4210 
851-85121-4270 
750-75075-4300 
600-60016-6050 
754-75412-4210 

3.500,00 
8.000,00 
3.000,00 
5.000,00 
1.000,00 

19.427,46 
1.000,00 

4 Sołectwo 
Mątowy Małe 

17.439,88 1. Zakup garażu przenośnego z blachy 
2. Zakup maszyny do waty cukrowej i popcornu 
3. Zakup kuchenki gazowej 
4. Zakup farby  
5. Organizacja Dożynek Wiejskich 
6. Organizacja Dnia Dziecka 
7. Organizacja Dnia Seniora 
8. Zakup namiotu 
9. Zakup paliwa 
10. Zakup materiałów do ogrodzenia terenu rekreacyjnego 
11. Zakup materiałów biurowych niezbędnych do obsługi działalności Rady Sołeckiej 
12. Estetyzacja wsi (krzewy, kwiaty, środki ochrony roślin, nawóz ) 

921-92195-4210 
921-92195-4210 
921-92195-4210 
921-92195-4210 
750-75075-4210 
750-75075-4210 
750-75075-4210 
921-92195-4210 
900-90004-4210 
921-92195-4210 
750-75095-4210 
900-90004-4210 

2.500,00 
1.000,00 

500,00 
500,00 

2.500,00 
1.500,00 
2.000,00 
2.500,00 
2.000,00 
2.000,00 

139,88 
300,00 

5 Sołectwo 
Mątowy 

25.128,43 1. Ogrodzenie przy budynku świetlicy wiejskiej 
2. Remont toalet w budynku świetlicy wiejskiej 

921-92195-6050 
921-92195-4270 

20.828,43 
2.500,00 

Id: C1034F3C-D36F-4094-89A5-CE431BE6DC3A. Podpisany Strona 1



Wielkie 3. Organizacja imprez (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Dzień Sołectwa, Mikołajki) 
4. Zakup paliwa, żyłki, oleju, części  do kosiarki  

750-75075-4210 
900-90004-4210 

1.200,00 
600,00 

6 Sołectwo 
Miłoradz 

46.881,00 1. Remont drogi gminnej 
2. Zakup paliwa, żyłki, oleju, części do kosiarki   
3. Zakup spowalniaczy drogowych ul. Osiedlowa  
4. Doposażenie i konserwacje placów zabaw 
5. Integracja środowiska lokalnego 

600-60016-6050 
900-90004-4210 
600-60016-4210 
900-90095-4210 
750-75075-4210 

23.000,00 
3.000,00 
8.000,00 
9.881,00 
3.000,00 

7 Sołectwo 
Pogorzała 
Wieś 

27.472,50 1. Koszenie terenów zielonych-umowa zlecenie 
2. Zakup paliwa, oleje, żyłki, części do kosiarki, konserwacje, impregnaty, piasek, krzewy itp. 
3. Organizacja imprez okolicznościowych integrujących mieszkańców 
4. Zakup rolet do świetlicy 
5. Remont świetlicy 
6. Zakup huśtawek i siatek nad Nogat 

900-90004-4170 
900-90004-4210 
750-75075-4210 
921-92195-4210 
921-92195-4270 
900-90095-4210 

3.000,00 
5.222,50 
4.000,00 
2.250,00 
6.000,00 
7.000,00 

8 Sołectwo 
Stara 
Kościelnica 
 

20.955,99 1. Zakup oleju, żyłki i paliwa do kosiarek 
2. Koszenie terenów rekreacyjnych – umowa zlecenie 
3. Naprawa i przeglądy kosiarki 
4. Organizacja imprez okolicznościowych (Dzień Dziecka, Dzień Seniora, Mikołajki) 
5. Projekt i realizacja oświetlenia ulicznego - fragment drogi gminnej 

900-90004-4210 
900-90004-4170 
900-90004-4270 
750-75075-4210 
900-90015-4300 

2.000,00 
3.000,00 
2.000,00 
2.000,00 

11.955,99 
9 Stara Wisła 17.955,58 1. Utrzymanie terenów zielonych (paliwo, żyłka, naprawy itp.) 

2. Organizacja imprez okolicznościowych (Dzień Dziecka Dzień Seniora, Dożynki Wiejskie, Festyn Sołecki itp.) 
3. Zabudowa wiaty 
4. Zakup grilla 
5. Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP Kończewice 
6. Doposażenie magazynu w regały 
7. Doposażenie placu zabaw 

900-90004-4210 
750-75075-4210 
921-92195-4210 
921-92195-4210 
754-75412-4210 
921-92195-4210 
900-90095-4210 

2.400,00 
3.000,00 
4.400,00 
1.200,00 
1.155,58 
1.000,00 
4.800,00 

10 Razem 234.734,45   234.734,45 

Id: C1034F3C-D36F-4094-89A5-CE431BE6DC3A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII.116.2020 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 16 marca 2020 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI NA ROK 2020 

Kwota w złotych  
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Nazwa Dochody Wydatki 

 
900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
90002 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
0490 
 
 
 
3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
4440 
4600 
 
 
4610 
 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
Gospodarka odpadami 
 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 
 
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na FP 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Odpis na ZFŚS 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

 
 

650.000 
 

650.000 
 
 
 

650.000 
 

 
 

656.828 
 

656.828 
 
 
 
 
 
 

200 
51.600 
4.000 
9.558 
1.363 
8.179 

576.828 
500 

1.600 
 
 

500 
 

2.500 
    

Razem 
 

650.000 
 

656.828 

Id: C1034F3C-D36F-4094-89A5-CE431BE6DC3A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75023 – Urzędy gmin zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 47.000zł
z przeznaczeniem na opracowanie strategii gminy, raportu o stanie gminy i inne niezbędne dokumenty w celu
pozyskania środków zewnętrznych.

W rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się plan wydatków o kwotę
800zł w ramach funduszu sołeckiego wsi Gnojewo.

W rozdziale 75095 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan wydatków o kwotę 44.312zł na realizację
projektu „Cyfrowe Żuławy”. W rozdziale tym zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 756zł
w ramach funduszu sołeckiego wsi Stara Wisła.

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHORNA PRZECIWPOŻAROWA

W rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2.856zł
z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla OSP Kończewice (fundusz sołecki: Gnojewo - 700zł, Kończewice
- 1.000zł, Stara Wisła – 1.156).

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA

W rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
2.361zł – niewykorzystane środki z roku 2019.

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

W rozdziale 85495 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 12.000zł –
środki otrzymane z Nidzickiej Fundacji Rozwoju NIDA, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących
o w/w kwotę z przeznaczeniem na realizację projektu English Teaching.

DZIAŁ 900 – GOSPODSRKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

W rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.828zł –
niewykorzystane środki z roku 2019.

W rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę
1.500zł w ramach funduszu sołeckiego wsi Gnojewo.

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

W rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się plan dochodów bieżących
o kwotę 47.000zł jako zwrot niewykorzystanej dotacji z roku 2019.

W rozdziale 92195 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków o kwotę 400zł w ramach
funduszu sołeckiego wsi Stara Wisła.

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA

W rozdziale 92695 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.000zł w ramach
funduszu sołeckiego wsi Kończewice.

PRZYCHODY

W planie przychodów zwiększa się plan niewykorzystanych środków z roku ubiegłego o kwotę 53.501zł.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

Id: C1034F3C-D36F-4094-89A5-CE431BE6DC3A. Podpisany Strona 1




